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
elegant, frittstående keramisk vask med  
integrert ettgreps armatur i sort fra Vola.  
Over servanten er det plassert et speilskap  
med belysning over. Toalettet er vegghengt.
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Dusjområdet er romslig og praktisk utformet, med innfelt hylle for såper og produkter, eksklusivt Vola dusjarmatur med både  
tak‑ og hånddusj, samt et moderne designsluk fra Purus. En stilren glassvegg skjermer mot vannsprut. 
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Romslig og innbydende hovedsoverom med adkomst fra spisestuen. 
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Her er det god plass til romslig dobbeltseng. Et stort vindu gir godt med naturlig dagslys og en behagelig atmosfære.

Et stort garderobeskap sørger for rikelig oppbevaringsplass. Rommet er malt i varme, beroligende fargetoner og har  
originale, behandlete heltregulv som tilfører karakter. 
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Soverom 2 er et lyst og fint rom med plass til  
seng og øvrig møblement etter behov. 

Praktisk skyvedørsgarderobe i bjørkefinér gir  
rikelig med lagringsplass. Rommet vender ut  
mot rolige omgivelser, noe som gir en god  
og avslappet sone.
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Her er det plass til en seng i full bredde dersom man ønsker å bruke det som et ekstra soverom. Det ble satt inn nye IKEA  
skap og lagt vegg-vegg teppe på soverom 2 og 3 i 2023. 

Soverom 3 fungerer i dag som kontor, men egner seg  
også godt som gjeste‑ eller soverom. 

Rommet har vegghengte hyller og praktisk  
arbeidsplass.
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Dette er en super beliggenhet for deg som ønsker å bo sentralt og med nærhet til alt. Velkommen til en hyggelig visning!

Entrèen er innbydende med heltre gulv, sortmalte  
vegger og dørcallinganlegg med portåpner.

Praktisk plassbygget skap for oppbevaring,  
vaskemaskin og tørketrommel. 
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Sameiet har en meget pent opparbeidet bakgård med lekeplass, plantekaser, gressplen, syrinbusker, sittegrupper med grill.

Parsellhage i bakgården.
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Det er kun få minutter på sykkel eller til fots til St. Hanshaugen.

For den aktive er Bislett Stadion kun et steinkast unna, med innendørs og utendørs løpebaner, samt Lille Bislett med  
fotballbane, basketballbane og tufteanlegg. 



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 100 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 109 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 7 m² 
Kjellerbod.

2. etasje
BRA‑i: 100 m² 
Entré, bad, spisestue/  kjøkken, stue og 3 soverom.

5. etasje
BRA‑e: 2 m² 
Loftsbod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppmålingen er fysisk utført med en håndholdt avstandsmåler som har nøyaktighet på  
+/  ‑ 1 mm.
Oppmålingen har ikke blitt kontrollert opp mot godkjente tegninger.
Rommene betegnes slik de fremstår under befaringen, selv om de i enkelte tilfeller kan  
avvike fra godkjente byggetegninger og gjeldende byggeregler.
Angivelsen av rom for varig opphold i rapporten innebærer ikke nødvendigvis at  
rommet er, eller kan bli, godkjent for varig opphold i samsvar med dagens  
forskriftskrav.

Loftsboden er ikke målbar i sin helhet på grunn av lav takhøyde, men har et gulvareal  
på ca. 19 kvm.
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/  innredning av rom/  bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og  
skjønnsmessig.

Vær oppmerksom på at det kan forekomme mindre forskjeller/  avvik i målingene på  
grunn av kompleksiteten i romstrukturen og vinkler i leiligheten kombinert med  
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målemetode og avrundingsregler. Vi jobber nøye for å sikre nøyaktighet, men små  
variasjoner kan oppstå i dette tilfellet. Hvis arealnøyaktighet er av stor betydning,  
anbefales bruk av laserskanning før kjøp. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1317.5 m²

Tomtebeskrivelse
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